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مصاحبه و خبر

عرفان ملاپور بازیکن سابق تیم 
آریو اسلامشهر که ابتدای فصل به 
پرسپولیس پیوست و اخیراً درباره 
ح  مطر مواردی  تیم  در  غیبتش 
 شده، در رابطه با همین مسائل با 

ایران ورزشی گفت و گو کرد.

 واقعاً این خبر درست است 
که باشگاه پرسپولیس با 
شما قرارداد 10میلیاردی 

منعقد کرده بود؟!

باشگاه  با  من  قرارداد  که  اولاً 
پرسپولیس سه ساله و بلند مدت 
است ضمن اینکه این ارقامی هم 
که در مورد رقم قرارداد من ذکر شده 
واقعاً خیلی زیاد و مبالغه آمیز است 
و رقم ذکر شده اصلا صحت ندارد و 
بسیار بیشتر از چیزی است که من 
با باشگاه پرسپولیس توافق کردم 
و اصولاً هیچ باشگاهی به بازیکن 
جوان چنین ارقامی که ذکر شده را 

نمی پردازد .

 در زمان گاریدو کم و بیش 
در تمرینات حضور داشتید 

اما حالا خبر می رسد که 
کارتال به کار با بازیکنان 

جوان اعتماد ندارد و حتی 
عنوان داشته چون تمرینات 

شلوغ است حتی در 
تمرینات هم حاضر نباشید؟

من در نیم فصل خواهان جدایی 
با خواسته ام  باشگاه  اما  شدم 

مخالفت کرد به همین دلیل فعلاً 
مانده ام تا فصل تمام شود و بعد از 
اتمام فصل با باشگاه در رابطه با 

شرایطم صحبت کنم.
 واقعاً کارتال گفته که چون 

تمرینات شلوغ است، تو 
و چند بازیکن جوان دیگر 

تیم در تمرینات هم حضور 
نداشته باشید؟

مدتی در تمرینات نبودیم و مدتی هم 
در تمرینات حضور داشتیم .

چند جلسه در تمرینات 
کارتال بودیم 

ملاپور: رقمی که برای 
قراردادم گفتند واقعاً 

مبالغه آمیز است 

 استیلی: از من بهتر برای مدیریت هستند
حمید استیلی صبح دیروز در مورد شرایط باشگاه 
پرسپولیس و انتخاب مدیرعامل این باشگاه و 
جلسه ای که قرار بود برای تعیین وضعیت انجام 
شود، گفت: بله جلسه برگزار می شود اما من در این 
نشست نیستم. به من هم پیشنهاد مدیرعاملی شد 

اما عذرخواهی کردم و آن را قبول نکردم.
وی در خصوص اینکه چرا پیشنهاد مدیرعاملی 
پرسپولیس را نپذیرفته، گفت: از من بهتر هستند 

که مدیریت باشگاه را قبول کنند.
استیلی در پاسخ به این سؤال که آیا می دانسته 
درویش می خواهد استعفا دهد و با این تصمیم 
موافق است یا خیر، گفت: من از تصمیم او خبر 
نداشتم. مهم ترین مسأله الان برای باشگاه باید 

این باشد که تیم خوب بسته شود.
وی در مورد اینکه نام خیلی از افراد برای مدیرعاملی 
برده می شود و فضای گمانه زنی زیاد شده است، 
گفت: بله من هم این اخبار را می بینم اما به نظرم 
از همان هیأت مدیره یک نفر انتخاب می شود. آقای 
احمدی مدیرعامل بانک شهر هم در این مدت 
خیلی زحمت کشیده و یک تنه برای مسائل مالی 

باشگاه ایستاده است.
 

درگیری در مقابل ساختمان باشگاه
نشست دیروز هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در 
حالی برگزار شد که از اولین ساعات صبح دیروز 
تعدادی از هواداران پرسپولیس با حضور مقابل 
ساختمان باشگاه علیه مدیریت آن شعار دادند و 
خواستار تغییرات گسترده شدند. این هواداران که از 
عملکرد مدیرعامل و تیم ناراضی بودند، هنگامی که 
مدیر روابط عمومی باشگاه قصد وارد به ساختمان 
را داشت با وی درگیر شدند و الفاظی را به کار بردند 

تا تنش و درگیری بالا برود.
حضور این عده از هواداران معترض پرسپولیس که 
تعدادشان به 20 نفر هم نمی رسید در حالی اتفاق 
افتاد که نشست هیأت مدیره در محل ساختمان 

باشگاه برگزار نشد.
 در نهایت ساعاتی بعد حضور اعتراضی تعدادی از 
هواداران پرسپولیس مقابل ساختمان این باشگاه 

با ورود پلیس به پایان رسید.
 

شایعات عجیب درباره اورونوف

مصدومیت های متوالی اوستون اورونوف شایعاتی 
را در خصوص او مطرح کرده که انگار به واقعیت 

نزدیک است.
گزارش ها حاکی از آن است که او در رعایت مسائل 
حرفه ای مثل تغذیه، خواب، تمرینات انفرادی و 
همکاری با کادر پزشکی دقت کافی ندارد؛ مسائلی 

که در سطح حرفه ای اهمیت زیادی دارند.
کادرفنی پرسپولیس نیز به دنبال تصمیم گیری درباره 
آینده این بازیکن است و اگر شرایط به همین شکل 
ادامه پیدا کند، احتمال جدایی او در پایان فصل زیاد 
است. گزینه هایی مانند علی قلی زاده یا جذب یک 
وینگر ترکیه ای به عنوان جانشین مطرح شده اند. 
اورونوف برای حفظ جایگاه خود در تیم باید به 
سرعت در سبک زندگی و تمرینات خود تغییرات 

جدی ایجاد کند.
از سوی دیگر شایعاتی در خصوص علاقه مندی 
باشگاه فنرباغچه به اورونوف مطرح شده که بعید 
است پایه و اساس درستی داشته باشد. جالب 
اینکه یک خبرنگار ازبک در مصاحبه ای علاقه مندی 
فنرباغچه را به اورونوف تأیید کرده اما گفته چون 
او مصدومیت های متوالی داشته و فصل بعد با 
پرسپولیس قرارداد دارد، این تیم می خواهد از او به 
بهترین نحو استفاده کند و اورونوف را به تیم دیگری 

نخواهد فروخت!
 

معترضان چه می خواستند؟
باشگاه  ساختمان  مقابل  معترض  هواداران 
پرسپولیس به رفتارهای اخیر سروش رفیعی یکی 
از بازیکنان پرسپولیس گلایه مند بودند و خواستار 
برکناری قطعی درویش از پست مدیرعاملی بودند. 
تعدادی از هواداران هم از عملکرد بازیکنان خارجی 
گلایه داشتند و خواستار کنار گذاشتن آنها شدند.
علاوه بر این هواداران به خریدهای بازیکنان 
خارجی ابتدای فصل درویش مانند لوکاس ژوائو 
که با رقمی معادل ۸00 هزار دلار جذب شده بود 
به مدیران پرسپولیس معترض بودند. برخی از 
هواداران واگذاری این باشگاه به کنسرسیوم بانکی 
را نادرست دانستند و خواستار بازگشت پرسپولیس 

به وزارت ورزش شدند.
هواداران به عملکرد فرشاد احمدزاده و از دست 
دادن بازیکنانی مانند مهدی ترابی معترض بودند 
و اعتقاد داشتند پرسپولیس با جذب احمدزاده 
تیم های رقیب را تقویت کرده است. هواداران 
پرسپولیس معتقد بودند افکار علی پروین باید 
از این باشگاه حذف شود و خواستار بازگرداندن 
جام های پرسپولیس از خانه پروین به باشگاه 

شدند. پرسپولیس 
همچنین حضور برخی از پیشکسوتان از جمله 
حمید استیلی را در بدنه مدیریت باشگاه پرسپولیس 
نادرست دانستند و مشکل حال حاضر باشگاه 
پرسپولیس را فساد های مالی مدیرعامل مستعفی 

این باشگاه دانستند.
 

پرسپولیس بعد از گاریدو پیشرفتی نداشته است

معمارزاده: مدیری که پلن ندارد باید برود
آشتیانی: اعتراض هواداران بجاست چون سومی را ندیده بودند

باشگاه چشم بسته حرف های کارتال را قبول نکند

میثاق معمار زاده، دروازه بان سابق 
پرسپولیس معتقد است که نباید 
مقصر اول دریافت گل های پرسپولیس 
از روی ضربات   ایستگاهی را گندوز 

. نست ا د

 دلیل دریافت گل اول 
پرسپولیس را گندوز می دانید 

یا مدافعان؟
به نظرم پرسپولیس در بازی های زیادی 
مشکل استقرار صحیح بازیکنانش در 
تیر یک را داشت و دروازه بان را روی آن 
گل خیلی مقصر دانست چون توپی 
که از بین مدافعان رد می شود واقعاً 
مهارش برای گلر سخت می شود. به 
نظرم مربی ترکیه ای گلرها نتوانسته با 
گندوز خوب کار کند و تأثیر گذار باشد. 
در صحنه گل دوم هم گندوز نباید آنجا 
می ایستاد و به توپ نزدیک تر بود. البته 
درد پرسپولیس، دروازه بان نیست بلکه 
تیمی که از روی ضربات ایستگاهی از 
زمان مربی قبلی اش در طول این فصل 
گل های زیادی خورده، مشکل یارگیری و 
دفاع تیمی و کمک نکردن هافبک ها به 

مدافعان در ضربات ایستگاهی را دارد.
 چطور کارتال هم نتوانسته در 
تمرینات مشکل گل خوردن 

از روی ضربه ایستگاهی را 
حل کند!

بله همین طور است چون شما یک جا 
فضا را می زنید و جای دیگر یار را. مثلاً 
زمانی که خودم دروازه بان سایپا بودم با 
سیدجلال هماهنگ کرده بودیم که تیر 

یک را سید بزند و بعد از آن مسئولیت 
توپ با من باشد اما در کمال تعجب 
اکنون می بینیم سه بازیکن پرسپولیس 
روی تیر یک قرار دارند و توپ از بین آنها 
رد می شود و گل اول سپاهان به همین 
راحتی ثبت شد. متأسفانه کارتال هم 
نتوانسته این مشکل را حل کند در 
حالی که زمان برانکو و یحیی چنین 
مشکلاتی وجود نداشت در واقع این 
تیم حتی یک سانتیمتر نسبت به دوره 

گاریدو پیشرفت نداشته است.
 گفته می شود پرسپولیس به 
دروازه بانی مانند نیازمند نیاز 

دارد. با این نظر موافقید؟
شرایط پرسپولیس با بقیه فرق می کند. 
گندوز ضعف دارد اما همه مشکلات 
مربوط به او نیست. وقتی بازیکنان 
تیمی قادر به دادن چهار پاس و 
ساختن یک موقعیت نیستند و تیم 
رها می شود، در چند دقیقه اول بازی 
خانگی به راحتی دو گل می خورید. 
مشکل پرسپولیس یکی دو تا نیست. 
پرسپولیس باید 10 بازیکنش را کنار 
بگذارد و پدیده های تیم ها را جمع 
کند تا تیمی خوب و پویا داشته باشد.

 در رابطه با استعفای 

مدیرعامل پرسپولیس چه 
نظری دارید؟

کار درستی بود چون مدیرعاملی که پلن 
ندارد باید برود.

 در رابطه با نام هایی که برای 
مدیرعاملی پرسپولیس مطرح 

شدند، چه صحبتی دارید؟
شنیدم یک مدیر بانکی قرار است 
مدیرعامل پرسپولیس شود که اصلاً 
درست نیست چون پرسپولیس مدیر 
ورزشی می خواهد. مدیر غیر ورزشی 
نمی داند کدام بازیکن خوب و کدام 
بازیکن خوب نیست. باید مدیر ورزشی 
مانند کریم باقری یا فرد دیگری که از 
جنس فوتبال باشند را منصوب کنند. 
زمان برانکو و یحیی هم اگر تیم موفق 
شد به شناخت دقیق این دو مربی از 
فوتبال ایران باز می گشت و اصلاً اینطور 
نبود که یک شخصی از آن طرف دنیا 
برای پرسپولیس بازیکن بگیرد چون 
پول می دهد. در پرسپولیس هیأت 
مدیره باید پول بدهد و صد البته که 
دخالت فنی نداشته باشد. ما دیدیم 
دور و اطراف مدیر پرسپولیس همه 
کارهای تیم را انجام می دادند که اصلاً 

رویه درستی نیست.

اردلان آشتیانی معتقد است شرایط 
پرسپولیس در این فصل بسیار 
سخت و پیچیده شده و هواداران 
برنمی تابند که تیم محبوبشان بعد 
از چند سال قهرمانی در شرایط بدی 

قرار بگیرد.

 صحبت های ضد و نقیضی 
در رابطه با ماندن یا جدایی 

درویش از پرسپولیس 
وجود دارد. در این رابطه چه 

نظری دارید؟
بالاخره هواداران از نتایج تیمشان 
ناراضی هستند و حرف هایشان هم 
نابجا نیست به این دلیل که در چند 
سال اخیر بیشتر قهرمان شدند یا 
اینکه عنوان دومی را کسب کردند 
و نتیجه ای کمتر از دومی نداشتند 
اما حالا پرسپولیس در رده سوم قرار 
گرفته و شرایطش خوب نیست. 
جدا از این مسائل، پرسپولیس در 
نقل و انتقالات پیش فصل هم بسیار 
ضعیف کار کرد و ستاره های زیادی 
را از دست داد مضاف بر اینکه در 
بحث مربیگری هم بسیار ضعیف 
کار کرد و گاریدویی را انتخاب کرد که 
در تیم های قبلی اش بسیار ضعیف 
کار کرده بود و در آن تیم ها یا با او 
قطع همکاری کرده یا ایشان را اخراج 
کرده بودند. بعد از آن هم کارتال را 
به پرسپولیس آوردند که با او هم به 

نتایج خیلی خوبی نرسیدند.
 کارتال فصل بعد هم 

قرارداد دارد. این مربی 
می تواند در پرسپولیس 

موفق شود؟

کارتال مربی ضعیفی نیست اما 
ارنج و سیستم کاری و تمریناتش 
زیاد با روش پرسپولیس همخوانی 
ندارد. مثلاً ایشان قرار است تیم 
پرسپولیس را برای فصل آینده جهت 
اردوی آماده سازی یک ماهه به ترکیه 
ببرد که به نظرم اصلاً درست نیست.

 چرا با اردوی ترکیه موافق 
نیستید؟!

اگر اردوی پرسپولیس در کمپ اسپایر 
قطر یا کشورهای اروپایی دیگری که 
کمپ های بسیار خوب و پیشرفته ای 
دارند، برپا می شد بحثی جداگانه بود 
و به مراتب بهتر از ترکیه بود ضمن 
اینکه جدا از بحث مکان اردو، مدت 
زمان یک ماه که مدنظر کارتال است 
برای اردو زمان بسیار زیادی است. 
اصلاً مگر قرار است چه کاری انجام 
شود که یک ماه بازیکن باید در 
اردو باشد؟ تجربه ثابت کرده اردوی 
بلندمدت برای بازیکن ایرانی به 

خوبی جواب نخواهد داد.
 گفته می شود این مربی 
قصد دارد چهار بازیکن 
ترکیه ای به پرسپولیس 

بیاورد. با این رویه بازیکن 

گرفتن موافق هستید؟
نحوه بازیکن گرفتن خیلی مهم است 
اما اینطور نیست که هر چه مربی 
بگوید چشم بسته قبول و پذیرفته 
شود و حتماً باید منافع تیم و باشگاه 
در نظر گرفته شود. مثلاً اصلاً نباید 
بازیکن مسن به پرسپولیس بیاید و 
بازیکنی باید جذب شود که شرایط 

تیم را به لحاط فنی بهتر کند.
 اما شکی نیست که کارتال 

بیشتر روی بازیکنان 
ترکیه ای نظر دارد.

با وضعیت اقتصادی که در کشور 
ما وجود دارد حتماً باشگاه باید به 
شکل کارشناسی شده بازیکن بگیرد و 
چشم بسته هر چه سرمربی خواست 
نباید انجام شود. مثلاً آمدیم و کارتال 
به هر دلیلی در پرسپولیس نماند و 
از این تیم جدا شد. در آن صورت 
حتماً دورسون یا دیگر بازیکنانی 
که او با خودش آورده یا خواهد آورد 
هم می خواهند از پرسپولیس جدا 
شوند. به همین دلیل باید باشگاه 
فکر خیلی از مسائل را بکند که مانند 
فصل گذشته در دوره نقل و انتقالات، 

فصل کابوس واری را سپری نکند.

نقل قولمصاحبه

پرسپولیس
سه شنبه  2 اردیبهشت 1404  شماره 7812

فاجعه موعود  در 10 دقیقه جهنمی پرسپولیس
خطای قبل از گل را ندید و کارت زرد اشتباه داد

ناصر قراگزلو
خبر نگار

داوران  کمیته  آخر  و  اول  انتخاب 
فدراسیون فوتبال برای قضاوت بازی 
بزرگ هفته بیست و هفتم موعود 
بنیادی فر بود که نامش از چند روز 

قبل لو رفت.
موعود بنیادی فر که به نوعی نفر 
اول لیست داوران الیت فوتبال ایران 
شناخته می شود به زعم کارشناسان 
داوری و برخی رسانه ها اشتباه فاحشی 
نداشت و از پس قضاوت این مسابقه 
حساس و سرنوشت ساز بخوبی برآمد 
اما واقعیت اینطور نیست و نگاهی 
دقیق تر به 10 دقیقه ابتدایی نشان 
می دهد سوت های اشتباه او چقدر در 
رقم خوردن شکست پرسپولیس مؤثر 

بوده است.
 بعد از پایان این مسابقه اسماعیل 
کارتال هیچ اعتراضی به داوری نداشت 
و شکست را بدون حاشیه پذیرفت 
اما کارترون مدعی بود یعقوب براجعه 
باید اخراج می شد و یک پنالتی برای 
تیمش گرفته نشده است که غالب 
این  از  نظرات کارشناسی حکایت 
داشت که تصمیم داور در هر دو صحنه 
درست بوده چرا که خطای دوم براجعه 
کارت نداشته و شوت پورعلی گنجی 
که به دستان میلاد محمدی خورده 
باشد. همچنین  پنالتی  نمی تواند 
هواداران پرسپولیس اعتقاد داشتند 
در همان نیمه نخست رضا شکاری به 
خاطر تکل خشن روی پای دورسون در 
دقیقه 17 باید از زمین مسابقه اخراج 

می شده که در این مورد نیز بیشتر 
کارشناسان داوری کارت زرد را کافی 

. نستند ا د
اما این پایان ماجرا نیست چرا که 
بررسی دقیق فیلم مسابقه نشان 
می دهد موعود بنیادی فر در همان 10 
دقیقه ابتدایی اشتباهات بزرگی علیه 
پرسپولیس مرتکب شد. اشتباهاتی 
که منجر شد تا تیم کارتال، هم خیلی 
زود شوکه شود هم از این شوک بیرون 
نیاید و در نهایت گل دوم را هم دریافت 

. کند
واقعیت اینکه با فیلم کوتاه منتشره 
فدراسیون فوتبال از دوربین نصب 
شده روی لباس بنیادی فر نکته مهمی 
استخراج شد که کاملاً به ضرر این داور 
است و پرسپولیس می تواند شاکی 

. شد با
فیلم کوتاه بازی با سپاهان از نگاه 
موعود بنیادی فر ثابت می کند قبل 
از گل دقیقه 2 سپاهان خطای واضحی 
روی سروش رفیعی اتفاق افتاده اما 
موعود می گوید برخورد غیرعمدی 
بوده در صورتی که خطا به این واضحی 
عمد و غیرعمد ندارد و داور باید سوت 
می زد. در این صحنه سروش رفیعی 
به بنیادی فر می گوید محمدمهدی 
پاشنه  سپاهان(  گل  محبی)زننده 
آشیلم را له کرده اما داور اعلام کرنر 
می کند و همان توپ تبدیل به گل 
می شود. گفتنی است مارک کلاتنبرگ 
داور انگلیسی هم تأیید کرده که داور 
باید در این صحنه به سود پرسپولیس 

اعلام خطا می کرد.
اما بعد از این شوک دقیقه 2 و در دقیقه 
7 بنیادی فر اشتباه دیگری مرتکب شد 
و به یعقوب براجعه به خاطر خطا روی 
میلاد زکی پور کارت زرد داد در حالی 

که خودش اصلاً برخورد را ندید و 
کمک داورش پرچم زد. در تصویر 
آهسته تلویزیونی هم مشخص 
شد برخورد بسیار جزئی بوده و 
اصلاً نمی توانست مستحق دریافت 
کارت زرد باشد که البته این صحنه 
توسط کارشناسان داوری بررسی 
نشد. نکته مهم اینجاست که بعد 
از این اخطار، اسماعیل کارتال 

بشدت به تصمیم موعود اعتراض 
می کند که بنیادی فر به سرمربی 
پرسپولیس هم کارت زرد نشان 
توجه  با  واقع  در  می دهد. 
به اشتباه بودن کارت زرد به 
براجعه، داور در مورد اخطار به 
کارتال هم اشتباه کرده است.

اشتباه بعدی موعود در دقیقه 
9 اتفاق می افتد؛ جایی که در 
برخورد بین محمد کریمی و 

با  مرتضی پورعلی گنجی، داور 
وجود واضح بودن خطای هافبک 

سپاهان روی مدافع پرسپولیس 
خطایی اعلام نمی کند و با ادامه 
فشار روی دروازه پرسپولیس سرخ ها 
گل دوم را هم دریافت می کنند. 
در این صحنه هم کارتال بشدت 
به تصمیم داور مسابقه اعتراض 

می کند اما به جایی نمی رسد.
در واقع بررسی دقیق تر 10 دقیقه 
ابتدایی بازی پرسپولیس-سپاهان 
نشان می دهد اشتباهات بنیادی فر 
خ ها  در آن دقایق فاجعه بار سر
طبیعتاً  و  ست  ا شته  ا د نقش 
برگرداندن نتیجه دو بر صفر کار 
بسیار سختی خواهد شد هر چند با 
وجود تمام این توضیحات نمی توان 
از ضعف فنی بازیکنان و کادرفنی 
پرسپولیس در این مسابقه گذشت.

سوژه

محمد قراگزلو
خبر نگار

فیلم مسابقه نشان می دهد موعود بنیادی فر در همان 10 دقیقه ابتدایی اشتباهات بزرگی علیه پرسپولیس مرتکب 
شد. اشتباهاتی که منجر شد تا تیم کارتال، هم خیلی زود شوکه شود هم از این شوک بیرون نیاید و در نهایت گل 

دوم را هم دریافت کند


